PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля 2022 года                                                                                        072
 награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство начальника управления Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» Павлова В.П. от 04.04.2022 № 200/01-05,                      п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестное исполнение служебных обязанностей на высоком профессиональном уровне и в связи с празднованием Дня пожарной охраны наградить:

1.1.Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области полковника внутренней службы ВОЛКОВА Евгения Юрьевича – начальника           3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области;
1.2.Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области прапорщика внутренней службы ЛЕГКИХ Вадима Юрьевича – командира 5 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области;

1.3.Благодарностью Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.3.1.Лейтенанта внутренней службы ГИЛЬМЕТДИНОВА Салавата Сагитовича – начальника караула 5 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области;

1.3.2.Сержанта внутренней службы ЖАБИНА Дмитрия Витальевича – старшего мастера газодымозащитной службы 5 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области;

1.3.3.Младшего сержанта внутренней службы ИЛИЧКИНА Антона Игоревича – старшего пожарного 5 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области;
1.3.4.Сержанта внутренней службы ЛИСВИНЧУК Дениса Александровича – старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 5 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области;
1.3.5.Сержанта внутренней службы ЛЬВОВА Максима Сергеевича – старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 5 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области;
1.3.6.Сержанта внутренней службы ЧЕРТОПЯТОВА Алексея Викторовича – пожарного 5 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков